

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ .....โครงการซ่อมแซมอาคารเมรุสถานบ้านป่าซาง หมู่ที่ ๒.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๑๑๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) .....ซ่อมแซมอาคารเมรุสถานบ้านป่าซาง หมู่ที่ ๒.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ .....๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๗ .....เป็นเงิน ๗๙,๕๐๐.-บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑.กรณีสานก่อสร้างอาคาร หมายถึง แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบ  
สรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ข) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง  
อาคาร (ปร.๖).....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ เป็น ประธานกรรมการ

๒.นายภักพงษ์ แสงวงกิจ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ เป็น กรรมการ

๓.นางสาวสัตตบงกช ปัญญาช่วย ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา เป็น กรรมการ

สรุปบัญชีประมาณราคา

โครงการ ซ่อมแซมอาคารเมรุสถานบ้านป่าซาง หมู่ที่ 2

สถานที่ บ้านป่าซาง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 14 มิ.ย. 2567 ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปีมี ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 0.5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานก่อสร้าง				
	อาคาร				
ก	งานกระเบื้องมุงหลังคา	12,805.04	1.3091	16,763.08	** ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
ข	งานสายล่อฟ้า	3,913.36	1.3091	5,122.98	เลื่อนไซ
ค	งานปูนปั้นยอดปล่องควีน(พรมสี่หน้า)	44,000.00	1.3091	57,600.40	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			79,486.46	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นงบประมาณ	(เจ็ดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		79,400.00	

หมายเหตุ : - งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ ( ถ้ามี ) โดยทั้งหมดที่กล่าวมา

ได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน พฤษภาคม 2567

- ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ ๒64 ลงวันที่ 13 มิ.ย. 2567

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

คณะกรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

( นายชนภูมิ จรุงวรรณรัตน์ )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นายภักตพงษ์ แสงวงกิจ )

วิศวกร โชนาปฏิบัติกร

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นางสาวสัตติมาภช ปัญญาช่วย )

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สรุปบัญชีประมาณราคา

โครงการ ซ่อมแซมอาคารเมรุสถานบ้านป่าซาง หมู่ที่ 2

สถานที่ บ้านป่าซาง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 14 มิ.ย. 2567 คำนวณดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 0.5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานก่อสร้าง				
	อาคาร				
ก	งานกระเบื้องมุงหลังคา	12,805.04	1.3091	16,763.08	** ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
ข	งานสายล่อฟ้า	3,913.36	1.3091	5,122.98	เงินในไซ
ค	งานปูนปั้นยอดปล่องควีน(พรหมสีหน้า)	44,000.00	1.3091	57,600.40	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			79,486.46	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นงบประมาณ	(เจ็ดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		79,400.00	

หมายเหตุ : - งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ ( ถ้ามี ) โดยทั้งหมดที่กล่าวมา

ได้รับปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน พฤษภาคม 2567

- ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 864 ลงวันที่ 13 มิ.ย. 2567

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

( นายเดชา ธรรมศิริ )

จ้างเหมาช่วยปฏิบัติงานวิศวกรรมโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

ว่าที่ร้อยตรี

(จ่ารอง อ่อนพุทธา)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

นายพัฒนพงษ์ โพธิ์เกิด  
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

10 มิ.ย. 67



## บัญชีประมาณราคา

แบบ ปจ.4 แผ่นที่ 2 / 3...

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ **ซ่อมแซมอาคารมรุสถานบ้านป่าซาง หมู่ที่ 2**

สถานที่ บ้านป่าซาง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ประมาณการ วันที่ **14 มิ.ย. 2567** ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปริม ปรตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 31.00 - 1.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ข	งานสายล่อฟ้า								
1	สายทองแดงหุ้มฉนวน(สายล่อฟ้า) ขนาด ศก. ๑๒ มม.	20.00	ม.	110.00	2,200.00	33.00	660.00	2,860.00	วัสดุรวมค่าแรง
2	เสาล่อฟ้า	1.00	ชุด	202.80	202.80	60.84	60.84	263.64	
3	แผงกราวด์รีด ขนาด ๓"/๘ ยาว ๑.๐๐ ม.	1.00	ชุด	607.48	607.48	182.24	182.24	789.72	
					-	-	-	-	
					-	-	-	-	
					-	-	-	-	
					-	-	-	-	
	<b>รวม</b>							<b>3,913.36</b>	

(ลงชื่อ) ..... ผู้ประมาณการ (ลงชื่อ) ..... ตรวจ

( นายเดชา ธรรมศิริ )

ช่างเทคนิคช่วยปฏิบัติงานวิศวกรรมโยธา

## บัญชีประมาณราคา

แบบ บร.4 แผ่นที่...3.../...3...

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ซ่อมแซมอาคารเมรุสถณบ้านป่าซาง หมู่ที่ 2

สถานที่ บ้านป่าซาง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการ วันที่ **14 มิ.ย. 2567** ราคาน้ำมันดีเซล ณ มี.ม ปตท. อำเภอมือเดี๋ยงราย ราคาน้ำมัน 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ค	งานปูนปั้นยอดปล่องควน(พรหมสี่หน้า)							-	
1	ปูนปั้นยอดปล่องควนพรหมสี่หน้า	1.00	งาน	35,000.00				35,000.00	
2	ค่านั่งร้านไม้ไผ่	3.00	วัน	3,000.00	9,000.00			9,000.00	
	<b>รวม</b>							44,000.00	

(ลงชื่อ) ..... ผู้ประมาณการ (ลงชื่อ).....ตรวจ

( นายเตชา ธรรมศิริ )

จ้างเหมาช่วยปฏิบัติงานวิศวกรรมโยธา